ПРОЕКТ                                                                                                                              Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«01»___октября____2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ТЕПЛЫЙ СТАН
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О проекте планировки территории линейного объекта метрополитена – участка проектируемой Новой линии от проектируемой станции «Улица Новаторов» Третьего пересадочного контура до АДЦ «Коммунарка» с размещением депо на территории Большой Москвы, включая транспортно-пересадочные узлы (Участок №1. Ст. «Улица Новаторов» - МКАД)
В соответствии с Законом города Москвы от 25.06.2008г. № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пп. 18 п. 2 ст. 2, ст 6  Устава муниципального округа Теплый Стан,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению информацию исполняющего обязанности главы управы района Теплый Стан Осипова А.А. о проекте планировки территории линейного объекта метрополитена – участка проектируемой Новой линии от проектируемой станции «Улица Новаторов» Третьего пересадочного контура до АДЦ «Коммунарка» с размещением депо на территории Большой Москвы, включая транспортно-пересадочные узлы (Участок №1. Ст. «Улица Новаторов» - МКАД), (далее по тексту - проект планировки территории линейного объекта метрополитена).

2. Поддержать проект планировки территории линейного объекта метрополитена.
3. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в ЮЗАО, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и управу района Теплый Стан города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.